לאותו אדם.

לא מצאתי דבר בטענה בדבר הפליית הנאשם ביחס לרוכשי הסם. על פי מדיניות האכיפה הנוהגת על פי רוב אין מגישים
הסמים בחוק לסייגים בכפוף קנס ברירת שהיא בעבירה מדובר והיום קנבוס, של קטנות כמויות מחזיקי נגד אישום
המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018. משכך, אין כל פסול בכך שלא הוגש אישום נגד רוכשי

הסם, ואין מדובר בהפליית הנאשם לרעה.

כמו כן לא מצאתי כל בסיס לטענת הסניגור, כי חלק מרוכשי הסם התכוונו לסחור בו. אני ער לכך שי"ש, שנזכר באישום
13, הודה שרכש בעבר גרמים בודדים של קנבוס עבור חבריו. מעבר לשאלה הראייתית, התקשיתי לקבל את ההשוואה

ונמצאה להם תמיכה בראיות חיצוניות (התכתבויות עם רוכשי הסם או הודעותיהם).

סיכום

שלא סמים החזקת של אחת עבירה לו, שיוחסו האישומים ביתר ומרשיעו בביתו הסמים מהחזקת הנאשם את מזכה
לצריכה עצמית ו- 16 עבירות של סחר בסם מסוכן.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תש"פ , 22 דצמבר 2019, במעמד הצדדים